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.................................................................................................£75.00 £50.00 
MACAU 1966 Uniforms, SG 496-503 U/M, Cat. £185......£55.00 £40.00 
1986 Ameripex, SG 626 in part sheet of 25, Cat. £206........................£40.00 
1986 Dr. Sun Yat Sen, SG 638 and MS639, Cat. £107.25..£45.00 £25.00 
1989 The Art of the Camoes Museum Presentation Pack containing SG 606-
09, 641-44 and 690-93 U/M, 694-97, 698-701 FDC’s and 698-701 on Maxi 
Cards cancelled First Day, Cat. over £120 ...............................£45.00 £30.00 
MADEIRA 1990 Year Pack containing SG 254, 256, 258, 261, 265 and 270-
73 ............................................................................................................£9.00 
MALAWI 1969/75 10 Miniature Sheets and 10 Sets (Cat. £35.45)....£15.00 
FDCs 1975-1996 (SG 486-89, 535-36, 552A-5A, 592-95, 597-600, 654-
57, 662-65, 670-72, 679-82, 707-10, 716-19, 738-41, 742-45, 746-49, 
751-54, 755-58, 784-87, 805-08, 809-12, 817-20, 825-28, 829-32, 839-
41, 853-56, 863-66, 868-71, 896-99, 901-04, 905-08, 917-20, 921-23 
p l u s  2 K  e x .  M i n i a t u r e  S h e e t ,  C a t .  £ 2 1 6  a s  U s e d 
.................................................................................................£45.00 £35.00 
do. FDCs 1976-87 (SG 530-33, 547-50, 697-600, 629-32, 724-27 and 
767-70, Cat. as Used £40 .......................................................£15.00 £12.00 
do .  FDCs  1977  F i sh ,  1979  Tree s ,  1979  Ra i lway  L ine ,  1982  
Remembrance Day, 1986 Anniversaries, 1989 UN, 1989 Silver Jubilee, 
1990 World Cup, 1990 Christmas, 1991 Postal Services, Cat. as Used 
£89.50 ......................................................................................£25.00 £17.50 
do. FDCs Christmas, Easter and Paintings 1974-1993 (SG 467-70, 515-
18, 537-40, 557-60, 562-65, 572-75, 611-14, 646-49, 670-72 and 
MS673, 716-19, 738-41, 755-58, 808-12, 829-32, 853-6, 868-71, 901-04 
and 917-20, Cat as Used £94.................................................£30.00 £25.00 
do. FDCs Flowers, Fruits and Trees 1975-1993 (SG 491-94, 587 Special 
Commem. Cover, 592-95, 642-45, 684-87, 776-79, 848-51 and 909-12) 
Cat. as Used £49+...................................................................£17.50 £12.50 
do. FDCs Insects and Butterflies 1970-1993 (SG 345-48, 712-15, 872-75 
and 913-16) Cat. as Used over £30.........................................£12.00 £8.00 
do. FDCs as above but excluding SG 345-48, Cat. as Used £27.75 
...................................................................................................£10.00 £8.00 
do. FDCs Animals 1975-1993 1993 (SG 496-99, 542-45, 567-70, 633-
36, 650-53, 703-06, 771-74, 821-24,843-46 and 921-23 plus 2K 
ex.Miniature Sheet) Cat. as Used £77.55 ..............................£25.00 £15.00 
do. FDCs Animals 1975-1993 (SG 496-99, 542-45, 567-70, 633-36, 
650-53, 771-74, 821-24, 858-61 and 921-23 plus 2K ex.Miniature Sheet) 
Cat. as Used £59+...................................................................£20.00 £12.00 
do. FDCs Fish 1977-94 (SG 552A/5A (as cheapest), 688-702, 813-16, 
843-46 and 925-30) Cat. as Used £64.75..............................£19.50 £15.00 
do. FDCs as above excluding 813-16 and 843-46, Cat. as Used £42.25 
.................................................................................................£15.00 £10.00 
do. FDCs Ships 1975-1988 (SG 486-89, 728-31 & 805-08) .£10.00 £8.00 
do. FDCs Communications and Aircraft 1976-1992 (SG 520-23, 637-40, 
679-82, 742-45, 863-66, MS867 and 905-08) Cat. as Used £48.65 
.................................................................................................£17.50 £15.00 
do. 1980 Gemstones FDC ..........................................................£3.50 £2.50 
do. 1988 Chess FDC, Cat. £13 as Used....................................£7.00 £4.50 
do. 1990 Cars Set and M/S FDCs (SG 833-36 and MS837) Cat. £27 as 
Used .........................................................................................£15.00 £12.00 
1977 Fish set with cockerel watermark with the Rare 20t on FDC£25.00 
do. with slight foxing..............................................................£12.50 £10.00 
MALAYSIA (Federation) 1959 Inauguration of Parliament on Souvenir 
FDC..............................................................................................£1.00 £0.75 
MALAYSIA 1996-97 Pres. Packs x 13 inc. 1997 Cricket with 50s Perf. 13½
..............................................................................................................£12.50 
2004 Fauna and Flora, SG 1225a and 1227a............................£5.50 £5.00 
2013 issues, 22 stamps including Se-tenant and 4 Miniature Sheets plus 
2011 Booklet, SG SB28, total Cat. over £60........................£27.50 £19.50 
2017 Orchids, SG 2205-10 and MS2210a, Cat. £17 ..................£10.00 £7.50 

 
 
 

 
MALDIVES 1962 Malaria ........................................................£0.75 £0.50 
Miniature Sheet Collection from 1964 Christmas to 2008 SG MS1036 in 
Green Stock Book. A total of 65 (slight duplication), a mixture of U/M 
& M/M, some sheets have slight foxing, Total Cat. approx. £197.00 
.................................................................................................£50.00 £35.00 
MALTA 1938-43 Defs., SG 217-31 Fine Used (Cat. £45)..................£17.50 
1948 5/- Self-Government Overprint in pair with “NT” Joined, SG 247a, 
Mounted Mint Cat. £300.00 (NL448)................................£175.00 £150.00 
Presentation Folders from the 1970’s/1980’s containing U/M new issues, 30 
different ................................................................................................£25.00 
do. But cancelled with special handstamps, 20 different .....................£12.50 
FDC Collection 1966 Kennedy to 1986 Bush-Gorbachev, 66 covers mostly 
unaddressed with duplication but different covers with different postmarks 
in 4 ring cover album, Cat. £256.95 as Used .......................................£50.00 
FDC Collection in Double cover album from 1937 Coronation to June 1973 
(66 covers) and 1976 -June 1985 (47 covers) inc. 1981 Definitives (Cat. 
£35.00 as Used). A total of 113 covers (inc. four Presentation Cards), Cat. 
Over £200.00 Several sets are duplicated but on different covers with differ-
ent postmarks........................................................................................£50.00 
1991 Birds of Prey (WWF), SG 898a ..........................................£6.50 £5.00 
MAURITIUS 1901 Royal Visit of the Duke and Duchess of Cornwall – 
special illustrated formular card bearing 2c, tied by c.d.s., unaddressed 
.................................................................................................£35.00 £25.00 
1954 5R Fine Used, SG 305 (Cat. £10)..................................................£4.50 
One Rupee Coins (size of 2/-) Mixed Condition: 1956................£2.00 £1.50 
1971 £1.00, 1975 £0.75, 1978 £0.50, One of each (4 different) ..£4.00 £3.50 
1954 Rs. 5 Booklet, SG SB2 (Cat. £40) Upright or Inverted Panes, each 

MALAYA UNION 1946 Victory Unused 8c Carmine in the Crown 
Colonies Victory design which was prepared for the Malayan Union, but 
not issued (Cat. £600 Unused), Very Scarce ....................£375.00 £350.00

..................................................................................................£20.00 £15.00 
MEXICO 1950 Inauguration of Mexico – Yucatan Railway, SG 864-67, Cat. 
£2.70 .............................................................................................£0.65 £0.50 
MIDDLE EAST FORCES (British Occupation of Italian Colonies) 
1943 2/6 with ‘M.E.F.’ Overprint, SG M19 U/M (Cat. £7.00 as Mounted 
Mint) .......................................................................................................£5.00 

 
 
 
 
 

 
1957 Prince Rainier, SGF 523 & 527 U/M (Cat. £11.50) ............£5.00 £3.50 
1961 Cars, SG 704-17 on 2 Official FDC’s (unaddressed) .£15.00 £10.00 
1993 Whales Miniature Sheet of 4, SG MS2112, Cat. £19.00.....£9.50 £7.50 
2002 Cars from the Royal Collection, SG 2578-81 .................£5.00 £3.50 
MONTENEGRO (Exile Government) 1907 Postage Due (4), SG D141-
144, Cat. £2.20 ............................................................................£0.65 £0.50 
do. Block of 4 .............................................................................£2.50 £2.00 

 
1971 Birds 45¢ on 3¢ Glazed Paper, SG 253a (Cat. £8.00) ...£3.50 £2.50 
1981 Butterflies 50c Sheetlet of 12(10 stamps plus 2 labels) with 
Upright Wmk., SG 486w........................................................£17.50 £12.50 
1984 20c Brown Booby Bird, SG 603 Imperf Pair ..........................£50.00 
1984 $1 Kingfisher, printed by Walsall Security Printers (Sheet of 25) 
with “Post Office” Watermark, SG 609 Imperf Pair.......................£125.00 
1986 Christmas (Flowers) Miniature Sheet, SG MS718 with ‘Specimen’ 
Overprint ....................................................................................£10.00 £7.50 
1986 Queen’s 60th Birthday 10cvalue Missing Blue Shading (back-
ground colour) and on Unwkd Paper, ex. Archive Sheet.......£10.00 £6.00 
1987 Capex Overprint on Halley’s Comet Miniature Sheet, SG MS729, 
the sheet with 40c, $1.75, $2 and $3 Imperf and 2½mm shift of the 
Black Overprint to the left causing it to go through the ‘Red’ border of 
the logo ................................................................................................£10.00 
MOROCCO (French) 1955 ‘Unissued’ Animals Trial Plate Proofs (10F 
Ram – Green or Brown, 40F Fox and 45F Snake) each £8.00 £6.00, all 
4 for .........................................................................................£25.00 £20.00 
MOZAMBIQUE 1963 Ships SG 549-68 (Cat. £38.00) U/M gum bends 
...................................................................................................£10.00 £6.50 
NAURU 1985 Audubon 20c with Inverted Watermark in Plate Block of 
4, SG 329w .............................................................................£50.00 £40.00 
NEPAL 1980 Nepalese Writers 5p in Complete Sheet of 35, SG 400 
................................................................................................................£1.50 
NETHERLANDS 1905 10G Fine Used, SG 197, Cat. £1000.00 
.............................................................................................£295.00 £225.00 
1913 10G SG 225 Mounted Mint, Cat. £1200 .................£295.00 £240.00 
1932, SG 407A Fine Used, Cat. £35 ..........................................£10.00 £8.00 
1955 Rembrandt (5v), SG 826-30 U/M, Cat. £50 ....................£17.50 £12.00 
1976/1987 Booklets (SB83 x 2 different covers (Uncat as such), SB84, 
SB85, SB86, SB88, SB92-97) Cat. £82.00........................................£25.00 
1977 (Jan.) to 1983 (Nov.) collection of 156 stamps and 10 Miniature 
Sheets on 28 album pages, Cat. £260+..............................................£75.00 
2012 Year Book, Cat. nearly £400..........................................£120.00 £95.00 
NETHERLAND ANTILLES 1957 Football SG 362-65 (Cat. £13.00) 
.....................................................................................................£7.50 £5.00 
1957 Map SG 367.......................................................................£0.50 £0.40 
1958 Welfare (Birds) SG 368-71 ...............................................£5.00 £3.50 
1958 50 Years of Radio set of 2 on Official FDC ..................................£1.50 
1958-73 SG 372-82, 84, 392-5 (Cat. £23.05) U/M ..................£8.00 £6.00 
NETHERLANDS INDIES 1908 SG 142-59 (Cat. £300) M/M a few 
U/M small faults one or two low values...............................£60.00 £35.00 
1933-37 SG 335-59 (Cat. £180) H/M/M gum disturbance ..£40.00 £25.00 
1933-7 SG 335/59 (ex. 345) (Cat. £180) M/M.....................£55.00 £30.00 
NETHERLANDS/NEW GUINEA 1953 SG 22-4 (Cat. £55) U/M 
.................................................................................................£20.00 £12.00 
1947 SG 508 & 511-2 (Cat. £29.00) U/M..............................£10.00 £7.50 
NEW CALEDONIA 1964 Flowers SG 375-82 (Cat. £21)...£10.00 £7.50 
NEWFOUNDLAND 1937 Coronation 8c Perf. 13 Comb, SG 260f, 
Mounted Mint, Cat. £22.00 ......................................................£10.00 £8.00 

 
NEW ZEALAND 1931 Smiling Boys, SG 546-47Mounted Mint (Cat. 
£150) ........................................................................................£70.00 £65.00 
1937 Coronation Souvenir Registered FDC to London from Wellington 
................................................................................................................£7.50 
1944 Health (2) on Souvenir FDC (Queen and Princess Margaret) 
.....................................................................................................£1.50 £0.95 
1945 Health (Peter Pan) 2 values on Souvenir FDC ...............£1.50 £0.95 
1958 Health (2) on Official FDC...............................................£0.60 £0.50 
1960 Health (2) Birds on Official FDC ....................................£0.75 £0.50 
1960/66 SG 796, 796a, 800a and 801a Finer Used, Cat. £14.85 ...........£6.00 
1968 Health Sheets (Olympic Rings), SG MS889, Cat. £16.00 ........£7.50 
1969 Health Sheets (Cricket), SG MS902, Cat. £16 ....................£7.50 £5.00 
1976 Health Sheet (Children/Pets), SG MS1128, Cat. £2.50 .............£1.00 
do. Fine Used (Cat. £6.00) ...................................................................£2.00 
1977 Silver Jubilee Miniature Sheet, SG MS1137 Fine Used on piece 
................................................................................................................£1.00 
1977 Health Miniature Sheet (Child/Nature), SG MS1152 ................£0.50 
1977 Semi Official Silver Jubilee Booklet – set of 4 Pan Pacific Phila-
telic Exhibition Souvenir Booklets both Plain and Pinperforated 
.................................................................................................£15.00 £12.00 

MONACO 1885 Defs., SG 1-8 inc. 5a M/M (Cat. £2793.00) 
...........................................................................................£425.00 £350.00 
1924 Postage Due 1Fr. Blue, SG D110 M/M (Cat. £130).....£30.00 £25.00 
1933 Def. 1Fr. Red/Brown, SG 132 M/M (Cat. £42)............£15.00 £12.00 
do. 1Fr50 Blue, SG 134 M/M (Cat. £60) ..............................£15.00 £12.00

MONTSERRAT 1965 Defs. SG 160-76, Cat. £23..........................£9.50

NEWQUAY (Cornwall) Postcard Collection of 70 cards from 1920’s, in-
teresting lot in album ......................................................................£50.00


